
2024年7月

パナソニックEWネットワークス株式会社

ネットワーク機器価格改定について

記

お得意先様各位

謹啓

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のことと存じますが、昨今円安の長期化による製品仕入れ価格の高騰、及び物流コストの上昇が

継続しております。 弊社といたしましては、コストの削減を継続的に取り組んで参りましたが、内部の合理化

努力のみでは 安定的な商品供給を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格改定を実施させていただきたく存じます。

ご不便をお掛け致すこととなり、誠に申し訳ございませんが、諸事情をご賢察いただくとともに、

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

以上

【対象商品】

【実施時期】

【主な商品群・価格改定内容】

ネットワーク機器全般（スイッチングハブ・無線AP・各種オプション品）

2024年１0月１日以降納品分より

主な対象商品 平均改定率 価格改定実施日

スイッチングハブ各種 約10％

2024年10月1日無線アクセスポイント 約10％

オプション各種 約10％


	スライド番号 1

